Difertat. Z 1 capere
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CApere poffit . Vt nullus militum bannum ponat fuper

hominem Siutm , quod fi pofuent , irritum fit , &

vanum . Si quis non habet legítimos , filios , inftitUAt

fibi bereden* de hominibus S. Seneditli quem vult ,

falvo fervitio Domini fui . Nnlli liceat arbores alte-

rius incidere violenter , ñequefrnilus лгЬогит , vel

Ногtarum CApere , ñeque paleas Tuguriorum , Вan

num pro militate terra fiatuat curia nofira de Роте-

curvo prafentibus aliquibus de militibut , er de ptpn-

l.tribus у & teneatur ab omnibus . Si quis violenter

eorruperit aliquam fœminam fuam , aut accejferit

ad uxorem hominis fui , perdat dominium iHilts ho

minis . Si quis pofuerit hominem fuum fidejtt;fo>-cm ,

& permiferit cum incurrere , cogatur Dominus fol-

vere debiturn , &ip[e hamo non cogatur de ceterofi-

dejubere pro Domino fuo . Intefiatis defunílis pro-

pinquiores fuccedantfalvofervitio Domint fui . Nul-

lus capiaturfine judicio . Oj^i foris facit нплт tan-

tum penam compon.it ; mulieribus ¡iceat ire in тип-

dium cujufcumque voluerint . Hominibus tarnen S.

Benedikt y mortais viri i fuis mfi mundium ejus de-

beatur ex lege aliciti certt perfona . Frurnentum ,

vinum y & merecsfuas unicuique venderé , er dare

liciat y ubi valuerit , nifiemergente necesítate . Tunc

curia bannum mittat , ш in ipfo caßello res ipfç ven

dantиг . Si virjudicatus fuerit perderé omnia fuá ,

res uxorisfus non capiantur . Pro banno res mulieris

capipoffum prêter ledum , falutesinter omnes Fra-

tres dent Ulis conditionales , qn is dédit pater pro tt»o

eorum y ceteri dent pro fe quakt voluerint . Si лН-

qnisfine herede decefferit , tili quifutcedunt , ex le

ge in tenimento ejus non tene.intur pro eo daro falu-

tes , Servitium tarnen , С" redditus qni debentur ex

tenimentofaciant Domino defunSli . Nullus veftrum

ducatur adjufiitiam faciendam , extra tena.m ve-

Игачг nifi forte per reîlorem Pontijcurvi ju/iitiam

faceré noluerit , vel fi , quod abfit , contra fideli-

tAtem S. Benedili , cjr noßram , feu fucccjforunt

nofirorumfecerit , vel quod fpellet ad injuriam no-

flram у vel Fratrum nofirorum . Nullus veflrum

udjutorium , aut generale datum dare cogatur.

Nullus det adjutorium Dominofita pro militefacien

do , ñeque pro filiabas , vel fororibus maritandis ,

velnepotibus y ñeque pro alia qualibet caufa . Side-

tenimento , quod eß de fervitio tantum dißraclum ,

vel venditum fuerit , quod Dominus tenimenti fer-

Vitium conditionals non poßit inde habere , capiat ipfe

Dominus de venditis , vel dillradisfolummodo quan

tum vifum fuerit haberefervitium , & incipiat cape-

re a tenimentis ultimo venditis , veldifiraftis ; con-

cedimtis vobisjufpatronatus inccclefiis fee undum ve-

teremconfuetudinem . Infupcr concedimns vobis ho

nores y & facúltales , pifcationes , er venationes ,

Cr omnes bonasconfuetudines , ó jufias , er omnes

alias libertates , quas antecesores vefiri habuerunt л

tempore dmi Gualgani Rodelli ufque ad tempus fu-

fraferipti Abbatis Raynaldi de Colcmento , & eas

quas nunc habetis , & habere judicem , & notarium

Cr Ptcecomitem de terra vefira , fupraditla vero ca

pitula qua vóbisfupraferiptis hominibus de Pontecur-

vo fidelibus noffris indulximus , qua tarn a nobis ,

quam afuccefforibus ftofiris obfervari volumus , fir-

miter inhibemus , ut nullus Reilorum , quos per nos>

vel fucceffores noflros Cajfinenfe canobium vobis re

vendis praficiet y contra hujus coneeßlonis chartam

veniat . Interdicimus etiam militibus noßris de Pon-

tecurv» y ne adverfus hujus benignitatis noßra i

venire prefumant . Quicumque enim prefemis

concejfionis chartam obfervavcrit , noßram habebit

gratiam , & bonam voluntatem ; qui vero contra-

faceré prejumferir , indignationem noßram , &fuc-

cefforumnoßrorum ineurrat , ründe obligamus nos ,

CT pofieros noßros , er partem noßri tnonafierii vo

bis qui fiipra omnibus de Pontecurvo , clericis , ф

lucís tarn prefentibus , quam futuris hujus noflra in

dulgent ta у er concejfionts chartam fervare , defen

deré , & antefiare amodo , & femper ab omnibus ,

omnibufque partibus , er ialiter nos , qui fupra Rof-

fridus y Dei gratia , Cardinalis , ф Сaffinenfis

Abbas y de Fratrum nofirorum confenfu , nobifeum

habende fupraferiptumjudicem advocatum , qualiter

nobis congrunmfinit , fecimus , er tibi H-noftro , &

civitatis S. Gcrmani publico notario hujus nofira con-

cejfionis indulgentia chartam fcribere juffimus . Я-

iJunt in eadem civitate S. Germant . Nos Roffridus

Deigratia , Cardinalis , & Сaffinenfis Abbas . Е-

go Fr. Adnulphus Cajfinenfis Decanus . Ego Fr. Od-

da Diaconus , 0Г Aionachus . Ego Frater Petrus

Comes Cajfinenfis Camerarius , Ego Fr.Gregorius

Diaconus у & Monachus . Ego Frater Theodorus

fubdiaconus , & Aionachus . Ego Guiglielmus Ju

dex y Ego Littefridus de Judie. Ego Eufiafius de F»

Pot. Ego Majelde Roberto. Ego David. Ego En-

fiAßns Junior . Ego Guido de Landmar. Ego Ray.

de Вarthol. Ego Riccardus ex Rodulfo . Ego Rogge-